UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ BỈM SƠN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /TB-UBND                   Bỉm Sơn, ngày      tháng  01 năm 2022

THÔNG BÁO

Tham gia tiếp công dân cùng đồng chí Bí thư Thị ủy năm 2022

Thực hiện Quy định số 11 - QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị

về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực

tiếp với dân và xử lý những phản ảnh, kiến nghị của dân; Quyết định số 1211-

QĐ/TU ngày 20/5/2019 của Ban Thường vụ Thị ủ y về việc ban hành Quy chế

tiếp dân, đối thoại trực tiếp và xử lý những phản ánh, kiến nghị của công dân;

Thông báo số 53-TB/TU ngày 28/12/2021 lịch Tiếp công dân của đồng chí Bí

thư Thị ủy năm 2022; Chủ tịch UBND thị xã phân công các Phó Chủ tịch

UBND thị xã tham gia tiếp công dân cùng đồng chí Bí thư thị  ủy năm 2022, cụ

thể như sau:

TT Người tham gia tiếp dân Chức vụ Ngày, tháng tiếp

1 Ông Trịnh Quốc Đạt Phó Chủ tịch UBND thị xã 24/01 (thứ 2)

2 Ông Mai Thế Trị Phó Chủ tịch UBND thị xã 23/2 (thứ 4)

3 Ông Trịnh Quốc Đạt Phó Chủ tịch UBND thị xã 23/3 (thứ 4)

4 Ông Mai Thế Trị Phó Chủ tịch UBND thị xã 22/4 (thứ 6)

5 Ông Trịnh Quốc Đạt Phó Chủ tịch UBND thị xã 23/5 (thứ 2)

6 Ông Mai Thế Trị Phó Chủ tịch UBND thị xã 23/6 (thứ 5)

7 Ông Trịnh Quốc Đạt Phó Chủ tịch UBND thị xã 22/7 (thứ 6)

8 Ông Mai Thế Trị Phó Chủ tịch UBND thị xã 23/8 (thứ 3)

9 Ông Trịnh Quốc Đạt Phó Chủ tịch UBND thị xã 23/9 (thứ 6)

10 Ông Mai Thế Trị Phó Chủ tịch UBND thị xã 24/10 (thứ 2)

11 Ông Trịnh Quốc Đạt Phó Chủ tịch UBND thị xã 23/11 (thứ 4)

12 Ông Mai Thế Trị Phó Chủ tịch UBND thị xã 23/12 (thứ 6)

2. Địa điểm: Tại trụ sở Tiếp công dân, Số 28, đường Trần Phú, phường

Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn.

3. Yêu cầu lãnh đạo Thanh tra thị xã, Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Ban Quản lý dự án ĐTXD Bỉm Sơn và các phòng ban, đơn vị khác có liên quan

(khi được yêu cầu) tham gia tiếp công dân cùng đồng chí Bí thư Tỉnh ủy./.

Nơi nhận:                                                   CHỦ TỊCH
- TT. Thị ủy, TT. HĐND TX (b/c) ;

- Chủ tịch, các PCT UBND TX;

- UBKT Thị ủy, VP Thị ủy;
- Các Đoàn thể thị xã;
- Phòng, ban UBND thị xã;

- UBND xã, phường;

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, TD.              Trịnh Tuấn Thành

		thanhtt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-09T20:12:57+0700

		2022-01-10T10:18:11+0700

		2022-01-10T10:18:26+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-10T10:19:04+0700